marienhof

frische Damwildspezialitdten

Gulasch

direkt vom Landwirt

Keule (mit Knochen)

Keule (ohne Knochen)

Ricken (mit Knochen)
Rollbraten aus dem Vorderblatt

Filet

Name:

Strafle:

Wohnort:

Tel.Nr.:

Artikel:

N
i

- “

25,50 €/Kg
22,80 €/Kg
29,50 €/Kg
22,80 €/Kg
16,80 €/Kg
38,50 €/Kg

Thre personliche Vorbestellung:

Marienhof
Miinzenbergerstr. 30
35410 Hungen/Bellersheim
Tel.: 06402/50300
Fax: 06402/50301
Email: info@marienhof-puten.de
Internet:www.marienhof-puten.de



mailto:info@marienhof-puten.de
http://www.marienhof-puten.de/

