

marienhof



frische Damwildspezialitäten direkt vom Landwirt

Gulasch	25,50 €/Kg
Keule (mit Knochen)	22,80 €/Kg
Keule (ohne Knochen)	29,50 €/Kg
Rücken (mit Knochen)	22,80 €/Kg
Rollbraten aus dem Vorderblatt	16,80 €/Kg
Filet	38,50 €/Kg

Ihre persönliche Vorbestellung:

Name:

Straße:

Wohnort:

Tel.Nr.:

Artikel:



Marienhof Münzenbergerstr. 30 35410 Hungen/Bellersheim Tel.: 06402/50300

Fax: 06402/50301

Email: <u>info@marienhof-puten.de</u>
Internet: <u>www.marienhof-puten.de</u>

